П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
БЕЖАНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.10.2024 г. № 2
О созыве очередной сессии Собрания депутатов
Бежаницкого муниципального округа

         В соответствии со ст. 22 Регламента Собрания депутатов Бежаницкого муниципального округа от 17.09.2024г № 4, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Созвать 3 очередную сессию Собрания депутатов первого созыва 22.10.2024 г. в 15.00 в актовом зале Администрации Бежаницкого района.

         2. Вынести на рассмотрение сессии следующие вопросы:

1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов городского поселения «Бежаницы» «О бюджете муниципального образования «Бежаницы» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

2. О внесении изменений в решение Собрания депутатов сельского поселения «Бежаницкое» «О бюджете муниципального образования «Бежаницкое» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

3. О внесении изменений в решение Собрания депутатов сельского поселения «Лющикская волость» «О бюджете муниципального образования «Лющикская волость» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

4. О внесении изменений в решение Собрания депутатов сельского поселения «Полистовское» «О бюджете муниципального образования «Полистовское» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

5. О внесении изменений в решение Собрания депутатов сельского поселения «Чихачевское» «О бюджете муниципального образования «Чихачевское» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

6. О внесении изменений в структуры Администраций сельских поселений Бежаницкого муниципального округа

7. Об обращении в Счетную палату Псковской области о заключении соглашения

8. Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в Бежаницком муниципальном округе

9. О даче согласия на передачу недвижимого имущества в хозяйственное ведение муниципального предприятия Бежаницкого района «Жилкоммунсервис»

10. О присвоении звания Почетного гражданина Бежаницкого района С.К. Михееву
Председатель Собрания депутатов

Бежаницкого муниципального округа                                            С.Н. Цветков